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33113

11003865
11003867

DN-97614
DN-19TRAY1400SW

lichtgrau
schwarz

44 mm
44 mm

483 x 250 mm
483 x 250 mm

15 kg
15 kg

Tiefe: 400 mm
Tiefe: 400 mm

1 HE
  

11003199
11003866

DN-97609
DN-19 TRAY-1-SW

lichtgrau
schwarz

44 mm
44 mm

483 x 250 mm
483 x 250 mm

15 kg
15 kg

Tiefe: 250 mm
Tiefe: 250 mm

1 HE
  

19" Fachboden

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeHöheBreite  x TiefeBelastbarkeitAusführungEinbauhöheProdukt

19" Fachböden, 1 HE, Festeinbau, schwarz19" Fachböden, 1 HE, Festeinbau, lichtgrau

19"  Fachboden,  1 HE, Festeinbau  - für  Netzwerkschränke
• stabiles perforiertes Lochblech 
• Befestigung an den Winkelprofilen (an der vorderen 19" Ebene) 
• mit Befestigungsmaterial 
• Maße: (B)483 x (T)250 x (H)44 mm 


