

## 19" Fachboden, 1 HE, Festeinbau - für Netzwerkschränke • Fachboden zum Festeinbau

- lassen sich einfach an den vorderen 483 mm (19")-Profilschienen des Serverschranks installieren
- stabiles, perforiertes Lochblech
- inkl. Befestigungsmaterial
- 2-Punkt Befestigung (vordere 19"-Profilschienen)
- Traglast: 15 kg
- lichtgrau RAL7035 / schwarz RAL 9005
- Lieferumfang: Installations-Set (Schrauben, Käfigmuttern, Unterlegscheiben)

Einbautiefe: 250 mm: zum Festeinbau in Schränke ab 400 mm Tiefe Einbautiefe: 400 mm: zum Festeinbau in Schränke ab 600 mm Tiefe

## Anwendungsbeispiele:

- dient als Tragfläche für nicht 19" einbaufähige Komponenten



19" Fachboden, Tiefe: 250 mm, lichtgrau



19" Fachboden, Tiefe: 250 mm, schwarz



19" Fachboden, Tiefe: 400 mm, lichtgrau



19" Fachboden, Tiefe: 400 mm, schwarz

To Tables and Too Time, noting as				To Tachiodon, Note: Too min, contrain				
Produkt	Einbauhöhe	Ausführung	Belastbarkeit	Breite x Tiefe	Höhe	Farbe	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
19" Fachboden	n 1 HE	Einbautiefe: 250 mm Einbautiefe: 250 mm	15 kg 15 kg	482 x 250 mm 482 x 250 mm	44 mm 44 mm	lichtgrau schwarz	DN-97609 DN-19 TRAY-1-SW	11003199 11003866
	1 HE	Einbautiefe: 400 mm Finbautiefe: 400 mm	15 kg 15 ka	482 x 400 mm 482 x 400 mm	44 mm 44 mm	lichtgrau schwarz	DN-97614 DN-19TRAY1400SW	11003865 11003867